Estado de Sergipe
Município de Aracaju

Câmara Municipal de Aracaju

  .   Consultoria/Assessoria na área jurídica, engenharia, infor-

 EXCEDEU O VALOR EM 111,44

Valor do ressarcimento é de R$ 15.388,56  (QUINZE MIL TREZENTOS E OITENTA E OITO REAIS E CINQUENT A E SEIS CENTAVOS).

ANEXO II - DA LEI Nº 4678/2015

  .   Locação de Veículos e aquisição de combustíveis
6.611,44    Locação : R$   5.616,00                Combustível : R$ 995,44

9.050,00

JUNHO

VEREADOR

ANO

                                  DEDUÇÃO DA LOCAÇÃO E COMBUSTIVEL *

TOTAL   DO   RESSARCIMENTO

  .   Envio de Correspondências para divulgação do trabalho

6.611,44

* Combustível e Locação de Veículos - Licitação promovida pela Câmara - Valor deduzido da Verba Indenizatória.

2024MÊS

ALDEILSON SOARES DOS SANTOS

DEMONSTRATIVO   DAS   DESPESAS  COM VAEP

Vereador:   ______________________________________________
ALDEILSON SOARES DOS SANTOS

22.111,44

15.388,56

  . Serviços de comunicação e marketing para divulgação de
5.000,00    Campanhas Educativas e das atividades do parlamentar

DETALHAMENTO DAS DESPESAS APURADAS NO MÊS  V  A  L  O  R

                                 TOTAL   DA  DESPESA

      matica, meio ambiente, recursos naturais e não renováveis,

  .  Jornais, revistas, televisão a cabo e acesso a internet

      economia, orçamento, finanças públicas.

  .  Telefonia fixa e móvel

* Valor da Verba Indenizatória é de R$ 22.000,00  (vinte e dois mil reais). - VALOR ALTERADO SEGUNDO ATO Nº 17/2023 - DE 14 DE SETEMBRO DE 2023.

Aracaju(SE), 11 DE JULHO DE 2024.

  .   Locação de Imóveis (gabinete ou escritório) e aquisição de
1.450,00       materiais e serviços para manutenção

  .  Aquisição  ou Locação de Software

Praça Olímpio Campos, 74 - Centro CEP 49.000.010 - Fone: 3205-8909

Estado de Sergipe
Município de Aracaju

Câmara Municipal de Aracaju

1. IDENTIFICAÇÃO DO(A) PARLAMENTAR REQUERENTE JUNHO/2024

2 . ESPECIFICAÇÃO DAS DESPESAS (anexar os documentos comprobatórios originais)

C.N.P.J. / C.P.F. Tipo de Documento Nº Doc. Data do Pagamento Valor
           da Despesa

012.398.575-78 RECIBO  06/2024 30/06/2024 1.450,00
        021.354.025-83 NOTA FISCAL 2024006 30/06/2024 9.050,00

52.825.760/0001-31 NOTA FISCAL 202404 30/06/2024 5.000,00

TOTAL 15.500,00

 Atesto para os devidos fins que a execução do(s) Serviço(s) e/ou fornecimento do(s) material(is) correspondente(s) está(ão) de acordo com a solicitação e assum

Aracaju(SE),   11 DE  JULHO DE 2024.                                     ________________________________________________________

 responsabilidade pela veracidade  da documentação anexada.

3.SOLICITAÇÃO/ATESTO

Assinatura do Vereador:

 Solicito à Presidência da Câmara Municipal de Aracaju, o  ressarcimento das despesas com a VAEP conforme descriminação acima especificadas.

GILSON DA SILVA SANTOS
JORGE FERNANDES CARVALHO COELHO DOS SANTOS
WALLACE SOUZA MACHADO

Identificação da Pessoa Jurídica-Física

ANEXO I - DA LEI Nº 4678/2015
REQUERIMENTO  DA VERBA PARA ATIVIDADE DO EXERCÍCIO PARLAM ENTAR -  VAEP

 Nome:    CPF: BANCO: BANESE
ALDEILSON SOARES DOS SANTOS 009.214.695-35 Ag.    028   C/C : 01/097723-6

Praça Olímpio Campos, 74 - Centro - CEP 49.000.010 - Fone -2107 - 48000

Estado de Sergipe
Municipio de Aracaju

Camara Municlpal de Aracaju

ANEXO 11 ­DA LEI N° 4678/2015

DEMONSTRAT[VO    DAS    DESPESAS  COM VAEP

VEREADOR BYRON VIRGILIO  DOS SANTOS SILVA

JUNHO

DETALHAMENTO'DAS DESPESASAPURADAS NO MES       . V  A  L  0  R     (RS)
.   uonsui(oria/Asse8soria na area iurlalca, engennarla, inTor­

6.000,00
matjca, m®io ambionto, rocur8os naturais e nao renovaveis,
oconomia, orcamento, finances poblicas.

. Servieos de comunicacao a mairk®ting para divulga€ao de
4.300,00CampLanhas Educativas e das atividades do parlamentar

.   Locacao de Veiculos e aquisicao de combustiveis

7.438,43
Loca§5o :                                           Com bustivel :

R$ 5.616,OO                                                   R$1.822,43

.  Telefonia fixa e m6vel

.   Envio de Correspondenciac pare divulgacao do trabalho

.    Locaeao qo imoveis `gai]Inete ou escrltorio) a aquisl9ao ae
2.475,40materiais o servicos para manutencao

.  Aquisigao  ou Loca9ao de Software

.  Jorna[s, revistas, televisao a caDo e acesso a intemet

TOTAL   DA  DESPESA
20.213,83

EXCEDEU 0 LllvllTE DA VERBA EM 1.213,83

DEDUCAO JUROS/ENCARGOS DA VIVO

DEDUCAO DA LOCACAO E COMBUSTIVEL * 7.438,43

TOTAL    DO    F{ESSARCIMENTO 11.561,57
* Combustivel e Locaqao de Veiculo§ ­ Licitaeao promovida pela Camara ­ Valor deduzido da Verba lndenizatcha`

* Valor da Vorba lndenizat6na 6 do R$19.000,00 (Dezonove mil reai8)  Segundo ATO  17ra023, de 14 de Setembro de 2023,

Valor do ressarCimento e de R$ 1 1  561,57 (onze mil, qilinhetos e sessenta e urn reais e cinqiienta e sete centavos)

Praea Ollmpio Campos, 74 ­Centro CEP 49 000,010 ­Fone. 2107­4800

aC,CJ8to£ 8aaa aaa) aC)C'NN2 S10aD£ S101`1`N

£5

E £

Eg§

a Si 5:CV ai a IaO'o,C)CV a§r`N <
E • L

:=0a i P

:Oz

cOa888

ia
8;¥310

§

8aia0}C,S8

E€Ej£€LL92i

LJ.Z IJ­Z
Ei ££ 9E

LJ,a: ia
aCVaqua)8

?C)ar`a,ach ?CJ?a8
cOxpir`C)r)

aiELZ

aS

a ch®

8

.9!i

E§
a'*3?i£a'0.9!II5a

¥i!g'5SJB®`55Z

<I I Gi

€ £® .9tJ,

.9LL
0II, a8 :

a .213 i J3i
a I uD

0 a, 5 Ei`=
E u, aI i, 6,i a) Or a

® 8 J9 g'
a® COa

£
£

f i: 9
8'E,

€
aCJ 5 =IJJ

a 9 g
qB a i

®8V=5e a:

Estado de Sergipe
Municípiuo de Aracaju

Câmara Municipal de Aracaju

  .   Consultoria/Assessoria na área jurídica, engenharia, infor-

Aracaju(SE), 01 de julho de 2024

 V  A  L  O  R    (R$)

18,224.70

  .   Locação de Veículos e aquisição de combustíveis

TOTAL   DO   RESSARCIMENTO

       materiais e serviços para manutenção

DEDUÇÃO DA LOCAÇÃO E COMBUSTIVEL *

TOTAL   DA  DESPESA

6,624.70

 Vereador:   ______________________________________________

11,600.00

  .  Telefonia fixa e móvel

      matica, meio ambiente, recursos naturais e não renováveis,

MÊS

  .  Jornais, revistas, televisão a cabo e acesso a internet

DETALHAMENTO DAS DESPESAS APURADAS NO MÊS

CAMILO FEITOSA DANIEL

* Valor da Verba Indenizatória é de R$ 19.000,00 (Dezenove mil reais). Segundo ATO 17/2023 de 14 de setembro de 2023.
Valor do ressarcimento é de R$ 11.600,00 - onze mil e seiscentos reais )

  .  Aquisição  ou Locação de Software

* Combustível e Locação de Veículos - Licitação promovida pela Câmara - Valor deduzido da Verba Indenizatória.

JUNHO

2,500.00

   LOCAÇÃO:5.616,00              COMBUSTÍVEL: 1.008,70

  .   Locação de Imóveis (gabinete ou escritório) e aquisição de

    Campanhas Educativas e das atividades do parlamentar

9,100.00

2024ANO

DEMONSTRATIVO   DAS   DESPESAS  COM VAEP

      economia, orçamento, finanças públicas.

ANEXO II - DA LEI Nº 4678/2015

  .   Envio de Correspondências para divulgação do trabalho

CAMILO FEITOSA DANIELVEREADOR

6,624.70

  . Serviços de comunicação e marketing para divulgação de

Praça Olímpio Campos, 74 - Centro - CEP 49.000.010 - Fone: 3205-8909

Estado de Sergipe
Município de Aracaju

Câmara Municipal de Aracaju

1. IDENTIFICAÇÃO DO(A) PARLAMENTAR REQUERENTE JUNHO - 2024

2 . ESPECIFICAÇÃO DAS DESPESAS (anexar os documentos comprobatórios originais)

C.N.P.J. / C.P.F. Tipo de Documento Nº Doc. Data do Pagamento Valor
(N.F. , Recibo, Fatura) da Despesa

022.813.545-12 NF 2024000 005 30.06.2024 7,100.00
051.131.615-19 NF 2024000 004 30.06.2024 2,500.00
008.493.535-99 NF 2024000 001 30.06.2024 2,000.00

TOTAL 11,600.00

Aracaju(SE), 01.07.2024 ________________________________________________________
Assinatura do Vereador:                            CAMILO FEITOSA DANIEL

3.SOLICITAÇÃO/ATESTO

 Solicito à Presidência da Câmara Municipal de Aracaju, o  ressarcimento das despesas com a VAEP conforme descriminação acima especificadas.
 Atesto para os devidos fins que a execução do(s) Serviço(s) e/ou fornecimento do(s) material(is) correspondente(s) está(ão) de acordo com a solicitação e assumo inteira
 responsabilidade pela veracidade  da documentação anexada.

Identificação da Pessoa Jurídica-Física

Guilherme Matos de Andrade
João Paulo Freire Messias
José Rinaldo Oliveira Júnior

ANEXO I - DA LEI Nº 4678/2015
REQUERIMENTO  DA VERBA PARA ATIVIDADE DO EXERCÍCIO PARLAMENTAR -  VAEP

 Nome: CAMILO FEITOSA DANIEL  CPF:  037.377.175-40  Nº da Conta:30891-0 AG:2382  Op:001
BANCO: Caixa Econômica Federal

Praça Olímpio Campos, 74 - Centro - CEP 49.000.010 - Fone -2107 - 48000

Estado de Sergipe
Municípiuo de Aracaju

Câmara Municipal de Aracaju

  .   Consultoria/Assessoria na área jurídica, engenharia, infor-

Aracaju(SE), 03 de JULHO  de 2024

TOTAL   DO   RESSARCIMENTO

       materiais e serviços para manutenção

JUNHO

9.000,00

   LOCAÇÃO:                        COMBUSTÍVEL:

5.000,00

  .  Jornais, revistas, televisão a cabo e acesso a internet

5.000,00

DETALHAMENTO DAS DESPESAS APURADAS NO MÊS

ANO

 V  A  L  O  R    (R$)

MÊS

  .  Aquisição  ou Locação de Software

      economia, orçamento, finanças públicas.
  . Serviços de comunicação e marketing para divulgação de

      matica, meio ambiente, recursos naturais e não renováveis,

DEMONSTRATIVO   DAS   DESPESAS  COM VAEP

Valor do ressarcimento é de R$ 19.000,00  (Dezenove mil reais )

DEDUÇÃO DA LOCAÇÃO E COMBUSTIVEL *

  .  Telefonia fixa e móvel

  .   Locação de Imóveis (gabinete ou escritório) e aquisição de

* Combustível e Locação de Veículos - Licitação promovida pela Câmara - Valor deduzido da Verba Indenizatória.
19.000,00

* Valor da Verba Indenizatória é de R$ 19.000,00 (Dezenove mil reais) Segundo ATO 17/2023, de 14 de Setembro de 2023

19.000,00TOTAL   DA  DESPESA

ANEXO II - DA LEI Nº 4678/2015

  .   Envio de Correspondências para divulgação do trabalho

ELBER ANDRADE VEREADOR BATALHA DE GOESVEREADOR

2024

  .   Locação de Veículos e aquisição de combustíveis

ELBER ANDRADE VEREADOR BATALHA DE GOES

    Campanhas Educativas e das atividades do parlamentar

 Vereador:   ______________________________________________

Praça Olímpio Campos, 74 - Centro - CEP 49.000.010 - Fone: 3205-8909

Estado de Sergipe
Município de Aracaju

Câmara Municipal de Aracaju

1. IDENTIFICAÇÃO DO(A) PARLAMENTAR REQUERENTE JUNHO - 2024

2 . ESPECIFICAÇÃO DAS DESPESAS (anexar os documentos comprobatórios originais)

C.N.P.J. / C.P.F. Tipo de Documento Nº Doc. Data do Pagamento Valor
962.496.845-49 NOTA FISCAL 007/2024 28.06.24 5.000,00R$

29.283.773/0001-04 NOTA FISCAL 016/2024 28.06.24 9.000,00
126.935.965-72 RECIBO S/N 28.06.24 5.000,00

TOTAL 19.000,00

ANEXO I - DA LEI Nº 4678/2015
REQUERIMENTO  DA VERBA PARA ATIVIDADE DO EXERCÍCIO PARLAM ENTAR -  VAEP

 Nome: ELBER ANDRADE BATALHA DE GOES  CPF:  574.417.585-72  Nº da Conta:AG:  054   C/C 014.880-8 BANESE

Identificação da Pessoa Jurídica-Física
SERGIO RICARDO SOUSA BEZERRA
ANNA PAULA PEREIRA DE AQUINO LIMA ME
SÔNIA MARIA SOUZA

Aracaju(SE), 03/07/2024 ________________________________________________________
Assinatura do Vereador:       ELBER ANDRADE BATALHA DE GOES

3.SOLICITAÇÃO/ATESTO

 Solicito à Presidência da Câmara Municipal de Aracaju, o  ressarcimento das despesas com a VAEP conforme descriminação acima especificadas.
 Atesto para os devidos fins que a execução do(s) Serviço(s) e/ou fornecimento do(s) material(is) correspondente(s) está(ão) de acordo com a solicitação e assumo inteira
 responsabilidade pela veracidade  da documentação anexada.

Praça Olímpio Campos, 74 - Centro - CEP 49.000.010 - Fone -2107 - 48000

Estado de Sergipe
Município de Aracaju

Câmara Municipal de Aracaju

  .   Consultoria/Assessoria na área jurídica, engenharia, infor-

VEREADOR

      matica, meio ambiente, recursos naturais e não renováveis,

  .   Locação de Imóveis (gabinete ou escritório) e aquisição de

Aracaju, 02 de julho de 2024

DEDUÇÃO LOCAÇÃO E COMBUSTÍVEL
TOTAL   DO   RESSARCIMENTO

  .   Envio de Correspondências para divulgação do trabalho

ANEXO II - DA LEI Nº 4678/2015

  .   Locação de Veículos e aquisição de combustíveis
6.610,03    Locação : R$      5.616,00      Combustível : R$ 994,03

12.000,00

JUNHO

JOSÉ JOAQUIM SANTOS NASCIMENTO

DEMONSTRATIVO   DAS   DESPESAS  COM VAEP

ANO

      economia, orçamento, finanças públicas.

2024MÊS

DETALHAMENTO DAS DESPESAS APURADAS NO MÊS  V  A  L  O  R

  .  Telefonia fixa e móvel

  . Serviços de comunicação e marketing para divulgação de
    Campanhas Educativas e das atividades do parlamentar

Vereador:    ______________________________________________
JOSÉ JOAQUIM SANTOS NASCIMENTO

18.610,03TOTAL   DA  DESPESA

* Valor da Verba Indenizatória é de R$ 19.000,00 (dezenove mil reais) - VALOR ALTERADO SEGUINDO ATO Nº08/2022 - de 11 de abril de 2022
* Combustível e Locação de Veículos - Licitação promovida pela Câmara - Valor deduzido da Verba Indenizatória.

12.000,00

Valor do ressarcimento é de R$ 12.000,00 (Doze mil reais)

  .  Jornais, revistas, televisão a cabo e acesso a internet

6.610,03

       materiais e serviços para manutenção
  .  Aquisição  ou Locação de Software

Praça Olímpio Campos, 74 - Centro CEP 49.000.010 - Fone: 3205-8909

Estado de Sergipe
Município de Aracaju

Câmara Municipal de Aracaju

1. IDENTIFICAÇÃO DO(A) PARLAMENTAR REQUERENTE JUNHO

2 . ESPECIFICAÇÃO DAS DESPESAS (anexar os documentos comprobatórios originais)

C.N.P.J. / C.P.F. Tipo de Documento Nº Doc. Data do Pagamento Valor
(N.F. , Recibo, Fatura) da Despesa

51.124.925/0001-85 NFS-E / RECIBO 000003 26 DE JUNHO DE 2024 12.000,00

TOTAL 12.000,00

ANEXO I - DA LEI Nº 4678/2015
REQUERIMENTO  DA VERBA PARA ATIVIDADE DO EXERCÍCIO PARLAMENTAR -  VAEP

 Nome:  JOSE JOAQUIM SANTOS NASCIMENTO  CPF:  002.079.595-52  Nº da Conta: AG 3546-7    C/C 57.404-X

TÁSSIO DA SILVA GONÇALVES - SOCIEDADE INDIVIDUAL DE

Identificação da Pessoa Jurídica-Física

Assinatura do Vereador:                 JOSE JOAQUIM SANTOS NASCIMENTO

 Solicito à Presidência da Câmara Municipal de Aracaju, o  ressarcimento das despesas com a VAEP conforme descriminação acima especificadas.
 Atesto para os devidos fins que a execução do(s) Serviço(s) e/ou fornecimento do(s) material(is) correspondente(s) está(ão) de acordo com a solicitação e assumo inteira

Banco : Banco do Brasil

                                    ________________________________________________________Aracaju(SE), 02 DE JULHO DE 2024

 responsabilidade pela veracidade  da documentação anexada.

3.SOLICITAÇÃO/ATESTO

Praça Olímpio Campos, 74 - Centro - CEP 49.000.010 - Fone -2107 - 48000

Estado de Sergipe
Município de Aracaju

Câmara Municipal de Aracaju

 .   Consultoria/Assessoria na área jurídica, engenharia, infor-

 Locação: R$ 5.616,00 Combustível: R$ 1.115,04

Valor da Verba Indenizatória é de  R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais) - VALOR ALTERADO SEGUINDO ATO Nº 17/2023 - de 14 de setembro de 2023
Valor do ressarcimento é de R$  15.2 quinze mil,duzentos e e centavos

DETALHAMENTO DAS DESPESAS APURADAS NO MÊS  V  A  L  O  R    (R$)

R$ 8.500,00

DEMONSTRATIVO   DAS   DESPESAS  COM VAEP

VEREADOR

ANO 2024MÊS

      matica, meio ambiente, recursos naturais e não renováveis,
 economia, orçamento, finanças públicas.

RICARDO VASCONCELOS SILVA

JUNHO

DEDUÇÃO DA LOCAÇÃO E COMBUSTIVEL *

TOTAL   DO   RESSARCIMENTO

R$ 22,15

EXCEDEU O LIMITE DA VERBA

   DEDUÇÃO DE ENCARGOS / MULTA (Deso - R$ 0,85 ; Condominio - R$ 12,39 ; Energisa - R$ 2,61 ; COHAB - R$ 6,30)

RICARDO VASCONCELOS SILVA

R$ 15.2 ,

Vereador:   _________________________________________________________

R$ 6.731,04

 . Serviços de comunicação e marketing para divulgação de

 .   Locação de Veículos e aquisição de combustíveis R$ 6.731,04

 .  Telefonia fixa e móvel

TOTAL   DA  DESPESA

  .   Envio de Correspondências para divulgação do trabalho

R$ 22.0 ,

ANEXO II - DA LEI Nº 4678/2015

* Combustível e Locação de Veículos - Licitação promovida pela Câmara - Valor deduzido da Verba Indenizatória.

Aracaju(SE), 16 DE JULHO DE 2024

 .   Locação de Imóveis (gabinete ou escritório) e aquisição de R$ 2.5 ,

 .  Aquisição  ou Locação de Software

 Campanhas Educativas e das atividades do parlamentar

       materiais e serviços para manutenção

 .  Jornais, revistas, televisão a cabo e acesso a internet
R$ 0,00

R$ 4.200,00
 Serviços de Informática para manutenção  do gabinete

Praça Olímpio Campos, 74 - Centro CEP 49.000.010 - Fone: 2107- 4800